董事会专门委员会文件

- 1 -

华润双鹤药业股份有限公司

审计与风险管理委员会关于公司关联交易事项的审阅意见

华润双鹤董事会审计与风险管理委员会对拟提交 2022 年 8 月 2

日第九届董事会第十九次会议审议的《关于收购东营天东制药有限公

司 31.25%股权的议案》进行了审阅，发表意见如下：

公司以自有资金 3.071875 亿元收购华润医药(汕头)产业投资基

金合伙企业(有限合伙)持有的东营天东制药有限公司(以下简称“天东

制药”) 31.25%股权，有利于加速公司的资源整合，推动天东制药的

快速发展，提升公司盈利能力、综合竞争力，提高股东回报，本次交

易遵循公平、公开和公正的原则，定价依据、定价政策符合法律法规

和一般市场原则，不影响公司的独立性，不会损害公司及中小股东的

利益。

同意将本议案提交董事会审议。

                             审计与风险管理委员会委员：

孙茂竹、翁菁雯、陆文超、刘宁、康彩练

                              2022 年 8 月 2 日